
ROMÂNIA
BIROUL ELECTORAL JUDEŢEAN NR. 22 HUNEDOARA

9

pentru alegerea Preşedintelui României din anul 2024
Deva, str. 1 Decembrie 1918, nr. 28, parter, cam 1, judeţul Hunedoara 

Tel: 0254/210009, e-mail: bcj.hunedoara.prezidentiale@bec.ro

DECIZIA NR. 7/08 noiembrie 2024
prin care se dispune admiterea cererilor de înlocuire a preşedinţilor şi locţiitorilor în 

Birourile Electorale ale Secţiilor de Votare
9

Având în vedere solicitările de înlocuire din funcţia de preşedinţi ai birourilor electorale ale 
secţiilor de votare sau locţiitori ai acestora,

Luând în considerare dispoziţiile Deciziei BEC pentru alegerea Preşedintelui României din 
anul 2024 nr. 12/D/30.09.2024 privind unele măsuri privind constituirea şi completarea birourilor 
electorale la alegerile pentru Preşedintele României din anul 2024,

Ţinând cont că în şedinţa BEJ 22 Hunedoara pentru alegerea Preşedintelui României din 
anul 2024 s-a hotărât, la cererea persoanelor interesate, înlocuirea preşedinţilor şi locţiitorilor în 
Birourile Electorale ale Secţiilor de Votare, în temeiul art. 21 alin. 3 din Legea 370/2004 pentru 
alegerea Preşedintelui României, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

în temeiul art. 19 alin. (3) din Legea nr. 370/2004 pentru alegerea Preşedintelui României, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare

BIROUL ELECTORAL JUDEŢEAN NR. 22 HUNEDOARA
DECIDE:

Art. 1. Admite cererile de înlocuire a preşedinţilor şi locţiitorilor în Birourile Electorale ale 
Secţiilor de Votare, conform anexei la prezenta decizie.

Art. 2. Dispune ca Autoritatea Electorală Permanentă -  Direcţia Judeţeană Hunedoara să procedeze 
la înlocuirea persoanelor în cauză.

Art. 3. Prezenta decizie se aduce la cunoştinţă publică prin afişare la sediul Biroului Electoral 
Judeţean nr. 22 Hunedoara pentru alegerea Preşedintelui României din anul 2024 şi pe pagina de 
internet a Instituţiei Prefectului Judeţului Hunedoara.

Definitivă.

Pronunţată în şedinţa BEJ 22 Hunedoara pentru alegerea Preşedintelui României din anul 
2024, azi 08 noiembrie 2024.

mailto:bcj.hunedoara.prezidentiale@bec.ro


Nr. crt. UAT Nr Secţie Funcţia Nume Prenume

1 MUNICIPIUL DEVA 27 Preşedinte STRUŢ MIRCEA

2 MUNICIPIUL DEVA 39 Preşedinte GHERMAN MARIA-MIHAELA

3 MUNICIPIUL HUNEDOARA 79 Preşedinte BRAUN REBECA-CLARA

4 MUNICIPIUL HUNEDOARA 96 Locţiitor IOJA BIANCA-ANDREEA

5 MUNICIPIUL HUNEDOARA 106 Preşedinte ISAC OCTAVIAN

6 MUNICIPIUL ORÂŞT IE 136 Preşedinte OLARU GHEORGHE

7 MUNICIPIUL ORĂŞTIE 139 Locţiitor MOLOCEA DIANA-ALEXANDRA

8 O RAŞ CĂLAN 191 Preşedinte DAN ELENA

9 O R AŞ  PETRILA 228 Locţiitor VESA MARIA-VOICHIJA

10 O R AŞ PETRILA 230 Locţiitor SFIA-MEREI RAMONA-GEORGIANA

11 Comuna BALŞA 261 Locţiitor C H ER EC H EŞ DORICA

12 Comuna BLÂJENI 289 Preşedinte BUFNILĂ VICTORIA

13 Comuna BURJUC 333 Locţiitor BUTAŞ ANCA-LUCIA

14 Comuna HĂRĂU 379 Preşedinte JELERIU IOAN-MARIUS

15 Comuna ILIA 382 Preşedinte V E R E SS CATARINA

16 Comuna PEST IŞU  MIC 410 Locţiitor BUSU IOC-PEŞTE MIHAELA

17 Comuna TELIUCU INFERIOR 483 Locţiitor IACOB ADRIANA-ELENA


